
Anschrift und Telefonnummer    
der Universität/Hochschule:  
(Adresa dhe numri i telefonit 

 
   

të universitetit/kolegjit):  

 

 

 
 

Immatrikulationsbescheinigung 
(Çertifikatë e regjistrimit) 

 
Name (Mbiemri): 

 
Vorname (Emri): 
 
geboren am (i/e lindur më) 

 
        ._      .            (Tag.Monat.Jahr / Dita.Muaji.Viti)

 
wohnhaft in (me vendbanim në):           

 
Staatsangehörigkeit (Shtetësia):           

 
ist seit                     /                (Monat/Jahr) eingeschriebene Studentin/eingeschriebener Student 
(që nga)                                        (Muaji/Viti) (ai/ajo është i/e regjistruar si student/e) në 

 
Fachrichtung (Fusha e studimit-Drejtimi):    

 
voraussichtliches Studienende          .        .            (Tag.Monat.Jahr) 
(Studimet parashihet të përfundojnë më)                      (Dita.Muaji.Viti) 

 
Die Sommer/Winter-Semesterferien dauern (Pushimet semestrale të verës/dimrit zgjasin): 

von (nga)     _.      .            bis (deri)     _.       .               (Tag.Monat.Jahr) (Dita.Muaji.Viti) Sie/Er 

wird das Studium nach den offiziellen Semesterferien fortsetzen 
(ajo/ai do ti vazhdojë studimet pas pushimit zyrtar semestral)         ja (po)              nein (jo)  

 
Name der Universität/Hochschule:    
(emri i universitetit/kolegjit) 
Homepage der Universität/Hochschule: www.   
(uebfaqja e universitetit/kolegjit) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZAV 321, 53107 Bonn 

 
 

 
 
 
 
 
 
Datum/Unterschrift und Stempel der Universität/Hochschule 
(Data/nënshkrimi i dekanit dhe vula e universitetit/kolegjit) 

 


